

**RADIANT FINANCIAL SERVICES LTD.**

Regd. Office: P - 355, Keyatala Road, Kolkata - 700 029  
Phone No: 4064 8252, E-mail: rfsi@rediffmail.com  
CIN: L65991WB1991PLC053192  
Visit us at: www.radiantfinancialservices.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the members of the company is scheduled to be held on Wednesday, the 27th day of July, 2022 at 11.00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Circular No.20/2020 dated May 05, 2020, Circular No.02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 21/2021 14th December, 2021 and Circular No.02/2022 dated May 5, 2022, (MCA Circulars) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, (SEBI Circulars), to transact the business as set out in the notice of the AGM.

In compliance of the above circulars, the Company has completed the dispatch of the Annual Report to the shareholders containing Notice convening the AGM for the Financial Year ended 31st March, 2022 at their e-mail addresses, registered with the Company/Depository Participant/the Registrar and Share Transfer Agent(R&T Agent), as the case may be. The full text of the said documents is available on Company's website i.e. www.radiantfinancialservices.com. The Notice of AGM is also available on the website of NSDL - www.evoting.nsdl.com. Detailed procedure for attending the AGM and voting through remote e-voting and e-voting at AGM is being provided in the Notice of the AGM.

Further, Members who have not registered their e-mail addresses can also attend the AGM and vote by following the procedure provided in the notice of AGM.

The Members of the company who have not registered their email address can register the same as per the following procedure:

1. The Members holding shares in physical form may get their e-mail address registered with RTA at [mdpfdc@yahoo.com](mailto:mdpfdc@yahoo.com) by providing details such as Name, Folio No, Scanned copy of Share Certificate (front and back), PAN (self- attested scan copy), Aadhar (self- attested scan copy), mobile no, and e-mail ID.
2. The Members holding shares in Demat form may also temporarily register their email address with the RTA at [mdpfdc@yahoo.com](mailto:mdpfdc@yahoo.com) by providing details such as Name, DP ID/Client ID, PAN, mobile number and e-mail ID. It is clarified that for permanent registration of e-mail address, the Members are requested to register the same with their respective Depository Participants.

For Radiant Financial Services Ltd.

Sd/-

Minakshi Gupta  
Company Secretary

Date: 28.06.2022  
Place: Kolkata

লিপি

কলকাতা, বুধবার, জুন ২৯, ২০২২

Kolkata-Wednesday-June 29, 2022

Arthik Lipi, Page 7

**রেডিয়েন্ট ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড**

রেজিঃ অফিস : পি-৩৫৫, কেয়াতলা রোড কলকাতা-৭০০০২৯ ফোন নং: ৪০৬৪ ৮২৫২  
E-mail : rfsi@rediffmail.com, CIN : L65991WB1991PLC053192  
বেবুন আমাদের ওয়েবসাইট : www.radiantfinancialservices.com

**বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বুধবার ২৭ জুলাই, ২০২২ তারিখে সকাল ১১টায় ভারতীয় সময়ানুসারে অনুষ্ঠিত হবে ডিডিও কনফারেন্সিং (ডিসি)/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড ("ওএভিএম") মাধ্যমে ২০১৩ সালের কোম্পানি অধিনায়ক এবং সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে, ২০২০, সার্কুলার নং ০২/২০২১ তারিখ ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ এবং সার্কুলার নং ২১/২০২১ তারিখ ১৪ ডিসেম্বর, ২০২১ এবং সার্কুলার নং ০২/২০২২ তারিখ ৫ মে, ২০২২ (এমসিও সার্কুলার) এবং সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে, ২০২০ এবং SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 তারিখ ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ এবং SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 তারিখ ১৩ মে, ২০২২ (সেবি সার্কুলার) অনুসারে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে।

কোম্পানির সার্কুলার অনুসারে বার্ষিক প্রতিবেদন শেয়ারহোল্ডারদের কাছে পাঠানো হয়েছে ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখ এর ই-মেল আইডি রেজিস্টার্ড কোম্পানির /ডিপোজিটর পার্টিসিপেন্টস/ রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আর এণ্ড টি এজেন্ট) যথাযথভাবে নথি পাঠানো হয়েছে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.radiantfinancialservices.com](http://www.radiantfinancialservices.com) এছাড়াও বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এনসেডিজিএল-এ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) পাঠানো হয়েছে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি অনুসারে। আরও বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে সমস্ত সদস্যদের নাম ও ইমেল আইডি নথিভুক্ত নেই সেই সমস্ত সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তির জন্য ইমেল আইডি নথিভুক্ত করতে পারেন নিম্নলিখিত নিয়ম পদ্ধতির মাধ্যমে :

১. সদস্যদের বাজিগতভাবে ই-মেল আইডি আবটিএ নথিভুক্ত করতে পারেন [mdpfdc@yahoo.com](mailto:mdpfdc@yahoo.com) এছাড়াও সদস্যদের নাম, কোলিও নং, শেয়ার স্যাটফিকিটের স্ক্যান কপি সমন্বয়ে ও পিছনের মিক, প্যাম (নিজস্ব স্বাক্ষরসহ স্ক্যান কপি), অধার (নিজস্ব স্বাক্ষরসহ স্ক্যান কপি) মোবাইল নং এবং ই-মেল আইডি।
২. সদস্যরা ডিমাট ফর্ম সাময়িক ভাবে ইমেল আইডি রেজিস্টার্ড করতে পারেন আরটিএ [mdpfdc@yahoo.com](mailto:mdpfdc@yahoo.com) বিজ্ঞপিত নাম, ডিপআইডি/ট্রাইট আইডি, প্যাম, মোবাইল নং এবং ই-মেল আইডির মাধ্যমে নথিভুক্ত ই-মেল ঠিকানার যা সদস্যদের ডিপোজিটর পার্টিসিপেন্টস-এ পাঠাতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

তারিখ: ২৮.০৬.২০২২  
স্থান: কলকাতা

স্বা/-  
মিনাক্ষি গুপ্তা  
কোম্পানি সেক্রেটারি